АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

].lb 292-01-02-1080-п51 202206

Г О внесении изменений в Мминilстрitтивный
Dегламент пDедоставления MvH и 1_1и Il aJ l ьнои
услуги <Преhоставлеtlие в coбcTBell llocTb,
hреilду, постоя нное (бессрочное) пользоваIIие,
оезвозмездное пользование зеNIелыlого участка,
находяшегося в гос,чдарственнои илtl
1llуниципальнои сооственности, оез проведения
торгов)). \,тверrменныи постановлеIlllеNl
адпIинистрации t ардыlllсl(ого пl y I l1I ци tt ал ыlого
окрyга or З0.1 2.2021 лЪ 292-01-02-2004-п

Администрация Бардымского муниципального округа
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной
услуги <Предоставление в собствеrtность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в
государственной или муницип€шьной собственности, без проведения торгов),
угвержденный постановлением администрации Бардымского муниципalJIьного
округа от З0.12.2021 Ns 292-01-02-2004-п, следующие изменения:

1.1. пункт 2.8 дополнить абзацами следующего содержания:
<2.8.4. Срок для отказа в предоставлении муниципальной услуги по

причине предоставления неполного пакета документов зaцвителем, установить 3

(три) рабочих дня.
Управление не вправе требовать представление документов и информации,

отсугствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном
отказе.)).

1.2. В пункте 2.10. l. слова <30 ка.lrендарных дней> заменить словами к2 l
календарных дня).

2. Постановление опубликовать (разместить) на официальном сайте
Бардымского м}циципaJIьного округа барда.рф.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписаЕия,
4, Контроль исполнения постановления возложить на заместитеJuI главы

администрации Бардымского м}ъиципмьноIо округа по экономическому
развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -
глава администрации Бардымского
м)лиципального округа Х.Г. Алапанов